
i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО

РАЙОНА

29.04.2021 ПРИКАЗ №94

I •

О проведении контрольных работ для 
обучающихся девятых классов, осваивающих 
образовательные программы основного общего 
образования на территории Спировского района 
Тверской области в 2020/2021 учебном году

Г Ж О

]
\

i •

В целях организованного проведения контрольных работ для 
обучающихся девятых классов, осваивающих программы основного общего 
образования на территории Тверской области в 2020/2021 учебном году, с 
учетом письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 25.03.2021 № 04-17, в соответствии с Приказом Министерства 
образования Тверской области от 28.04.2021 №490/ПК «Об утверждении 
порядка организации, проведения и проверки контрольных работ для 
обучающихся девятых классов, осваивающих образовательные программы 
основного общего образования на территории Тверской области в 
2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу образования:
1.1. Назначить муниципальным координатором при организации . и 
проведении контрольных работ для обучающихся девятых классов, 
осваивающих программы основного общего образования на территории 
Спировского района Тверской области в 2020/2021 учебном году Мостовую 
Ольгу Викторовну, заместителя заведующего МУ РОНО администрации 
Спировского района.
1.2. Обеспечить предоставление в установленные сроки необходимой 
информации для внесения в РИС, с соблюдением полноты и достоверности.
1.3. Обеспечить передачу бланков для проведения контрольных работ 
(именных и дополнительных) в бумажном виде в образовательные 
организации Спировского района.

2. Руководителям ОУ Спировского района:
2.1. Обеспечить организацию и проведение контрольных работ в 
соответствии с «Порядком организации, проведения и проверки контрольных

■ -K'-'in



. Ь ; i

i  :

работ для обучающихся девятых классов, осваивающих образовательные 
программы основного общего образования в 2020/2021 учебном году» в * ' i 
утвержденные сроки:

18 мая 2021 года -  биология, литература, информатика и 
информационно-коммуникационные технологии;

19 мая 2021 года -  физика, история;
20 мая 2021 года-обществознание, химия;

' 21 мая 2021 года-география, английский язык.
. 2.2 Назначить специалистов, ответственных за проведение контрольных
I ’ работ. V . ^
I , 2.3. Организовать заполнение заявлений на участие в контрольной работе ■; ?■

;• для обучающихся 9 классов по установленной форме. И
■' - Срок-до 30.04.2021 - I

2.4. Обеспечить соблюдение условий информационной безопасности в
период проведения контрольных работ. ,......  t

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО

Администрации Спировского района Н.Н. Снаткова

! . ■•'бете

I ■ .v-.y: !
,

с  приказом ознакомлена О.В.Мостовая ■ v: в

'1
ft

.. - 1-

i  ; , i ;  
I -  l l
; ■ , I ?

■ i :


